令和７年８月７日

令和７年度 佐渡市二十歳のつどいを開催します

佐渡市二十歳のつどいを下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和７年８月 15 日（金） 午後２時～午後３時 45 分

         ※対象者  平成 16 年４月２日～平成 17 年４月１日生まれ 430 名

         ※出席予定者数 261 名（８月６日現在）

２ 会  場  アミューズメント佐渡（佐渡市中原 234 番地１）

３ 来  賓  衆議院議員             西村 智奈美 様

         新潟県議会議員          中川 隆一 様

         新潟県議会議員          北  啓  様

         佐渡市議会 議長         金田 淳一 様

         佐渡市議会 副議長        室岡 啓史 様

         佐渡市議会 総務文教常任委員長  坂下 善英 様

         佐渡市議会 総務文教常任副委員長  平田 和太龍 様

         首都圏佐渡連合会 会長     池  登志邦 様

４ 誓いの言葉  中山 結斗

５ 基調講演  演題「Inside×Outside SADO！～２つの視点で見えた未来～」

           フカマル商店 店主 福畠 一良 様

本件についての問い合わせ先

佐渡市教育委員会社会教育課

社会教育係 担当：中川

電話（直通）0259-58-7356

佐渡市報道資料

【本送信票を含む ４枚】

【来賓】

衆議院議員 西村　智奈美 様

新潟県議会議員 中川　隆一　 様

新潟県議会議員 北　　 啓 様

佐渡市議会　議長 金田　淳一 様

佐渡市議会　副議長 室岡　啓史 様

佐渡市議会議員　総務文教常任委員長 坂下　善英 様

佐渡市議会議員　総務文教常任副委員長 平田　和太龍 様

首都圏佐渡連合会　会長 池　登志邦 様

【主催】

佐渡市長 渡辺　竜五

佐渡市教育委員会　教育長 香遠　正浩

佐渡市教育委員会　教育長職務代理者 加藤　雄一郎

佐渡市教育委員会　委員 瀧川　紀子

佐渡市教育委員会　委員 岩崎　奈美

佐渡市教育委員会　委員 後藤　まき子

佐渡市社会教育委員　委員長 長嶋　俊介

佐渡市「二十歳のつどい」　来賓・主催者名簿